
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 008/2024

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS
– ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – no uso das atribuições a
que lhe são conferidas e de acordo com Regimento Interno:
RESOLVE:
Art. 1° - Nomear a Senhora, MARCILIANA DA SILVA, portadora do
CPF: N° 100.729.994-03 e RG: 2.890.950, no Cargo Comissionado
de  Assessor  Especial  desta  Câmara  Municipal,  até  ulterior
deliberação;
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, a
partir de 02 de janeiro de 2024.
LEIA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Câmara Municipal de Lagoa de Velho-RN, em, 02 de janeiro de
2024.
 
 
 
MARCELO SAMUEL FERREIRA DA SILVA
Vereador Presidente

Publicado por: Marcelo Samuel Ferreira da Silva
Código Identificador: 37682405

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/01/2024.
EDIÇÃO 1811. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


